UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 016/Reitoria/Univates, de 15 de março de 2024

Seleção de candidatos para o Programa de Pós-Graduação em Ambiente e
Desenvolvimento – PPGAD com bolsas do CNPq

RESULTADO No 01
(publicado em 07/05/2024)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do Edital no

016/Reitoria/Univates, de 15 de março de 2024, em ordem de classificação, conforme
segue:

CLASSIFICADOS (AS)

Bolsa MAI/CNPq

1o Fernanda Nicolodi Brum

2o Ana Julia Muller

3o Saulo Rebouças Felix

Bolsa DAI/CNPq

1o Joice Mors

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates